2020/4/16 佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办公室关于开展2020年第一季度港澳人才在粤港澳合作高端服务示范区创新创业交通补…

www.nanhai.gov.cn/fsnhfgj/gkmlpt/content/4/4147/post_4147560.html#1638 1/2

佛山市南海区发展和改革局政府信息
公开

佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办
公室关于开展2020年第一季度港澳人才在粤港
澳合作高端服务示范区创新创业交通补贴申报的

公告
发布时间：2020-03-27  浏览次数：0

  《佛山市南海区关于进一步支持港澳人才在粤港澳合作高端服务示范区创新创业的交通补贴

暂行办法》于2020年1月1日起实施，补贴首次申报期为2020年4月，对2020年第一季度发生的费

用进行申报。现将有关事项公告如下：

  一、补贴的范围和对象详见《佛山市南海区关于进一步支持港澳人才在粤港澳合作高端服务

示范区创新创业的交通补贴暂行办法》及其政策解读。

索引号： 11440605MB2D29108G/2020-0005
1

分类：

发布机构： 佛山市南海区发展和改革局 成文日期： 2020-03-23

名称： 佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办公室关于开展2020年第一季度
港澳人才在粤港澳合作高端服务示范区创新创业交通补贴申报的公告

文号： 无 发布日期： 2020-03-27

主题词： 佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办公室关于开展2020年第一季
度港澳人才在粤港澳合作高端服务示范区创新创业交通补贴申报的公告

2020/4/16 佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办公室关于开展2020年第一季度港澳人才在粤港澳合作高端服务示范区创新创业交通补…

www.nanhai.gov.cn/fsnhfgj/gkmlpt/content/4/4147/post_4147560.html#1638 2/2

  二、为优化符合条件的港澳人才申请交通补贴的手续，补贴申报将依托优粤佛山卡服务平台

南海子平台进行，申报者无需提交纸质材料。补贴可由单位统一申请，或个人自行申请。

单位统一申请渠道：单位管理员在优粤佛山卡APP注册，注册成功后登录优粤佛山卡南海子平台

（https://main.talent945.com/），按提示填报信息。

个人自行申请渠道：手机下载优粤佛山卡APP，切换至南海子平台，进入南海扶持政策通道，选

择港澳人才交通补贴，按提示填报信息。

优粤佛山卡服务平台南海子平台客服电话：（0757）89959101、（0757）89959102（工作日：

9：00-18：00）

   三、本次申报期为2020年4月1日-4月30日，申报系统将于4月1日正式上线，开放申报功

能。逾期申报将不予受理。

佛山市南海区推进粤港澳大湾区建设领导小组办公室

2020年3月23日

  1.申报指南.pdf

  2.政策全文：/cms/html/7963/2020/20200109085522981166176/202001090855229811

66176_1.html

  3.政策解读：/cms/html/14650/2020/20200109090813037294706/20200109090813037

294706_1.html

http://www.nanhai.gov.cn/fsnhfgj/attachment/0/86/86012/4147560.pdf
http://www.nanhai.gov.cn/cms/html/7963/2020/20200109085522981166176/20200109085522981166176_1.html
http://www.nanhai.gov.cn/cms/html/14650/2020/20200109090813037294706/20200109090813037294706_1.html